
 

 

UCHWAŁA Nr XV/115/12 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2012 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. Z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada 

Powiatu Żuromińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2012r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 37.652.175 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 34.563.834 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 3.088.341 zł 

§ 2.1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2012r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

2) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 39.912.323 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 32.188.179 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.724.144 zł 

§ 3.1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.260.148 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 1.613.075 zł, pożyczką z WFOŚiGW 

w wysokości 167.605zł , nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 479.468 zł.  

2) Przychody budżetu w wysokości 520.532 zł (nadwyżka z lat ubiegłych), przeznacza się na rozchody 

w wysokości 520.532 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 393.060zł 

oraz pożyczek w wysokości 127.472 zł).  

3) Przychody w wysokości 2.780.680 zł, rozchody w wysokości 520.532 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4.1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5.1) Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2012r. nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową.  

2) Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 stycznia 2014 r.

Poz. 839



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.  

§ 7.1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 839



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 839



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 839



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 839



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 839



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 839



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 839



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 839



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 839



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 839



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XV/115/12 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie zmian Uchwały 

Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2012  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów:  

1) Rozdział 70005 § 0830 – zwiększenie z tytułu wypływów z usług (za wycenę nieruchomości) – kwota 600zł.  

2) Rozdział 80195 W związku z przystąpieniem do projektu pn. Świetlica edukacyjno-terapeutyczna (POKL) – 

wprowadzono dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich: § 2007 – 

546.747 zł, § 2009 – 96.485 zł, § 6207 – 117.725 zł, § 6209 – 20.775 zł.  

3) Rozdział 85153 § 2310 – porozumienie zawarte z gminami o współpracy w zwalczaniu patologii społecznych – kwota 

6.600zł, w tym z Gminą Lutocin – 2.200zł, Gminą Lubowidz – 2.200zł oraz Gminą Siemiątkowo - 2.200zł. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków:  

1) Rozdział 70005, § 2910 – zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem (koszty wyceny 

nieruchomości Skarbu Państwa sfinansowanej z dotacji celowej) – 600 zł, § 6050 – zwiększenie wartości inwestycji 

pn. Nadbudowa budynku administracyjnego z częścią biurowo-garażową i częścią warsztatową przy ul. Olszewska 

7 wraz z termomodernizcją – 167.605 zł.  

2) Rozdział 71012, 75011 Przeniesienie wynagrodzeń i składek od nich naliczonych z rozdziału 75011 do rozdziału 

71012 –ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej - kwota 219.625 zł.  

3) Rozdział 80195 W związku z przystąpieniem Zespołu Szkól Specjalnych w Żurominie do projektu pn. Świetlica 

edukacyjno-terapeutyczna (POKL) – wprowadzono plan wydatków na kwotę 781.732 zł.  

4) Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii Na wydatki związane z zatrudnieniem psychologa w PCPR Żuromin - 

porozumienie zawarte z gminami o współpracy w zwalczaniu patologii społecznych – 6.600 zł.  

5) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe Przesunięcie środków (z § 6059 do § 6050) dotyczących inwestycji pn. Budowa 

hali sportowej przy LO Żurominie (wydatki poza projektem) – kwota 101.586 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 839


		2014-01-29T11:30:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




